Scythia seems to be a steppe country and its inhabitants are seen as typical nomads. We can observe here a typical stereotype of a good barbarian, present in the European consciousness from the Tacitus' time¹¹. The richness of the country is idealized and underlined by the use of a topos which I have proposed to define as the

⁹ M. Rady and L. Veszprémy (eds.), *Anonymus and Master Roger. Anonymi Bele regis notarii Gesta Hungarorum. Anonymus, Notary of King Béla, The Deeds of the Hungarians*, J. M. Bak and M. Rady (eds.), *Magistri Rogerii Epistola in miserabile Carmen super destructione regni Hungarie per Tartaros facta. Master Roger's Epistle to the Sorrowful Lament upon the Destruction of the Kingdom of Hungary by the Tatars*, Budapest–New York 2010 [henceforth: An. Eng.], pp. 5–7. Latin text *ibidem*, p. 4–6: “Scythia igitur maxima terra est, que Dentumoger dicitur, versus orientem, finis cuius ab aquilonali parte extenditur usque ad Nigrum Pontum. A tergo autem habet flumen, quod dicitur Thanais, cum paludibus magnis, ubi ultra modum habundanter inveniuntur zobolini ita, quod non solum nobiles et ignobiles vestiuntur inde, verum etiam bubulci et subbulci ac opiliones sua decorant vestimenta in terra illa. Nam ibi habundat aurum et argentum et inveniuntur in fluminibus terre illius preciosi lapides et gemme“. The mysterious name *Dentumoger* described the Hungarians from the area of the Don River (*Dentümogyer*). Cf. An. Eng., p. 5 n. 6; A. Kulbicka et al. (ed.), *Anonimowego Notariusza króla Béli Gesta Hungarorum*, Kraków 2006 [henceforth: An. Pol.], p. 28–29 n. 14.

¹⁰ An. Eng., p. 9; the Latin text., p. 8: “Scithici enim, sicut diximus, sunt antiquiores populi, de quibus hystoriographi, qui gesta Romanorum scripserunt, sic dicunt: Quod Scithica gens fuisset sapientissima et mansueta, qui terram non laborabant et fere nullum peccatum erat inter eos. Non enim habebant domos artificio paratas, sed tantum tentoria de filtro parata. Carnes et pisces et lac et mel manducabant et pigmenta multa habebant. Vestiti enim errant de pellibus zobolorum et aliarum ferarum. Aurum et argentum et gemmas habebant sicut lapides, quia in fluminibus eiusdem terre inveniabantur. Non concupiscebant aliena, quia omnes divites erant, habentes animalia multa et victualia sufficienter. Non erant enim fornicatores, sed solummodo unusquisque suam habebat uxorem”.

¹¹ K. Modzelewski, *Barbarzyńska Europa*, Warsaw 2004, p. 39–40 (In the context of sexual purity and neglect of richness).